(1406, 12 martii, Portusnaonis.) 

Massarli et camerarii Portusnaonis deputant Stephanum eius ecclesiae 

maajeris vicarium ad episcopum coucerdiensem ut veniam (cnius 

dandae facultatem a cardinali legato aquilejensi habet) de com- 

busiione castri Turris impetret Portusnaonensibus, et poeuitentiam 

de tanto reatu eos praestitures premittat. 

In Christi nomine amen, anno Domini millesimo quadringentesimo 

sexto indietione quintadecima, die duodecimo mensis marcii . . . hono- 

rabiles viri ser Antonius quondam ser Almeriei Silermi de Portunaonis et 

ser Otobonus quondam ser magistri de Quechis de Portunaonis, massarit” 

et camerarii communitatis terre Portusnaonis, cum voluntate et consensu 

et deliberatione nobilium et providorum virorum, dominorum Nicolaide 

Popaytis potestatis, ser Danielis de Ungrispach, ser Johannis de 

Cochis, ser Nicolai quondam ser Lodovici, ser Richeri de la Fon- 

tana, ser Francisci de Richerüs, Benvenuti potecharii, Danielis Bar- 

tholussii quondam Jacomelli, Johannis Petri de Richeriis, Francisci 

quondam ser Angeli Martini Laute, magistri Johannis arctisani, ser 

Boschek , Johannis Nicolai de Quechis, Antonii Orbelli, Francisci 

de Monteregali, ser Niclini quondam ser Nicolai Johannis Laute, 

omnium de consilio terre Portusnaonis ultra duas partes, ibidem ad 

sonum campane .pro infrascriptis faciendis, more solito congregatorum 

pro se suisque suecessoribus ac vice et nomine dieti communis, omni 

modo, iure, via et forma quibus melius et efficacius sciverunt 

et potuerunt, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt venerabilem 

virum, dominum presbyterum Stephanum vicarium ecclesie s. Marci 

de Portunaonis, ibidem presentem et hoc mandatum in se proponente 

suscipientem, sive verum et dicte communitatatis certum nuntium, 

actorem, factorem, sindicum et procuratorem specialem specialiter et 

nominatim ad comparendum coram reverendo in Christo patre et 

domino Antonio Dei gratia concordiensi episcopo dignissimo, et ab 

ipso domino episcopo, iuxta.commissionem et tenorem litterarum 

reverendissimi in Christo patris et domini domini Petri basilice duo- 

decim apostolorum et sancte romane ecclesie presbyteri cardinalis 

dignissimi, ad provincias aquilegensem gradensem, mediolanensem 

et januensem legati, suis manifestis litteris eidem domino episcopo 

transmissis, veniam petendam de combustione Turris et certarum 
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domorum et personis quatuordeeim vel circa combustis et mortuis,